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     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 

 
Skillinge Leje Samhällsförening har som ändamål att vidtaga 
och samordna åtgärder avsedda att främja samhällets 
utveckling och invånarnas trevnad och att föra samhällets talan 
utåt (utdrag ur stadgarna). 
 
Sedan årsmötet den 4 november i Skillinge Missionshus och det 
konstituerande styrelsemötet den 20 november har styrelsen haft följande 
sammansättning för tiden fram till årsmötet 2022: 
Ordf.    Anders Nyman 
V.ordf.       Malin Andersson 
Kassör       Ulf Mårtensson  
Sekr.       Rolf Lantz   
Ledamot    Mari Fredrikson                                                                 
 Magnus Lindblom  
        Magnus Nilsson 
        Sofia Spetz 
        Anna-Pia Vang                          
Suppleant   Stig Söderberg 

           Börje Sjölund 
 
     Ordförande och kassör har tecknat föreningen var för sig. 

 
Vid årsmötet valda revisorer: 
         Göran Hansson 
      Ingemar Nilsson 
        Tom Ekström (suppleant) 
 
Vid årsmötet vald Valberedning: 
         Lena Forslund 
         Anders Lancing 
       Ingemar Nilsson 

 
 
Under 2021 har styrelsen haft 8 protokollförda möten, varav ett varit 
konstituerande. Medlemsavgiften har varit 100:-/person och årsmötet 2021 
beslutade om en oförändrad medlemsavgift för 2022 . Antalet medlemmar 
vid utgången av 2021 var 322, en ökning med 40 jämfört med antalet 2020. 
 
 
 



 
 
 
 
 
VERKSAMHET 
 
Liksom för de flesta andra föreningar har restriktionerna kring pandemin 
även påverkat Lejets verksamhet, vilket innebar att det traditionella firandet 
av Valborg ej kunde genomföras. Sommarmötet genomfördes och denna 
gång i Skillinge Missionshus, dock med problem med platstillgången, pga 
pandemin så några sitta utanför och lyssna. De många deltagare visade på   
ett intresset för att kunna träffas igen. Årsmötet hölls först i november  
medan det uppskattade nyårsfyrverkeriet kunde åter arrangerats traditions-
enligt. Men trots att flera av styrelsemötena har ställts om till att bli digitala, 
har styrelsen varit aktiv i angelägna frågor och insatser. 
 
Hamnen 
Dialogen med kommunen gällande frågor som berör hamnområdet har förts i 
Hamnrådet eller genom direktkontakt med hamnchefen genom Anders 
Nyman och Magnus Nilsson som Lejets representanter. Det har framför allt 
gällt insatser enligt den antagna gestaltningsplanen och underhållsarbeten 
samt även framtiden för de sjöodugliga båtarna som diskuterats.  
Lejet har till kommunen uttryckt oro inför varvets framtida verksamhet. 
Inget agerande från kommunen är dock att vänta. 
 
 Laddstolpar 
I ett proaktivt syfte har Lejet tillsammans med Skillinge Skifteslag till 
kommunen framfört en begäran om laddstolpar på parkeringarna i hamnen    
och på busstorget. Detta för att möta ett ökat antal elbilar och förhindra att 
laddning sker på mindre lämpliga platser, exempelvis uppe i sträddena i den 
gamla och kulturklassade delen av byn. Det negativa svaret motiveras med 
att Plan- och Bygglagen inte tillåter anläggning av laddstolpar på allmän 
platsmark. 

 
Trafik 
De höga hastigheterna längs genomfartsvägarna är en ständigt åter-
kommande fråga och togs upp vid årsmötet där även kommunen var 
representerad. Den begärda trafikmätningen har ej gjorts trots påminnelse 
och tidigare har svaret lämnats att hastighetsövervakning är ett polisiärt 
ansvar. 
 
Strandstädning  
Med många deltagare genomfördes strandstädning den 8 maj och som  
ingick i Håll Sverige Rents kampanj Nordisk Kusträddardag för att rädda 
våra värdefulla stränder. 



 
 
 
 
Utsmyckning och trivsel  
Det kommunala bidraget på 10.000:- har till största delen finansierat 
utsmyckningen med blommor, granar, trädbelysning och inköp av nya 
flaggor och flagglinor. 
Vädret under dagarna för Österlen Lyser begränsade upplysningen med       
marschaller. 
Den GIS-karta som tagits fram för att informera om intressanta platser      
och byggnader har varit uppskattad av besökare och boende och kommer   
att utvecklas vidare. 
 
Kulturmiljö 
I brist på kunskap om lagfaren ägare av marken med fästet för Haagens 
brygga och genom Lejets påtryckning gjorde kommunen en uppskattad 
renovering och kommer att svara för att en skylt kommer på plats med 
information om bryggans historia och betydelse för Skillinge. 
Styrelsen har agerat och lämnat ett starkt stöd till aktionsgruppen för att 
Skillingeskogen skall bevaras orörd som rekreationsområde och ett område 
med en dokumenterad biologisk mångfald.  
Likaså har Lejet reagerat mot skövlingen av träd på tomter som klassat som 
viktiga område för natur och rekreation.  
Ett förslag med femton intressanta platser och byggnader har Lejet i ett 
remissyttrande lämnat till kommunens arkitektur- och kulturmiljöprogram.  

 
Bildforum 
Skillinge Leje fortsätter att stödja www.skillinge.net, en webbaserad samling 
nu med ca 5 000 fotografier, 40 videor samt texter som fokuserar på 
Skillinge. Materialet täcker över 100 år av Skillinges historia. Det är ett 
långsiktigt projekt som syftar till att fånga och bevara digitalt material för 
kommande generationer att njuta av. Fotografierna kommer från 
Skillingeinvånare som har lånat ut sina fotografier till samlingen så att alla 
Skillinge-entusiaster kan njuta av dem.Skillinge Bildforums domän och 
sommarens fototävlingen för barn har sponsrats ekonomiskt. 
 
Skillinge 900 år 
Styrelsen har lämnat ett stödjande svar till den arbetsgrupp som planerar att 
arrangera en manifestation av Skillinges 900-årsjubileum 2023. 
 
Medlemskap 
Skillinge Leje har under året varit medlem i Skillinge Företagareförening. 
 
Ekonomi 



För resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse hänvisas till den 
efterföljande separata rapporten. 

 
       Skillinge i mars 2022 
       Styrelsen 



 
                                                                                                                 
 
 



 



 



 
 

Fira Valborg med oss och många andra !                       
Samling vid gamla slipen i Skillinge hamn kl. 20.30 för ett 
fackeltåg till strandkanten nedanför idrottsplatsen. Där tänder 
vi gemensamt bålet, lyssnar på vårtal och sjunger välkända 
sånger till den efterlängtade vårens ära. Skillinge Leje och 
Skillinge Företagareförening hälsar alla välkomna till en av de 
årliga och mycket uppskattade traditionerna på Skillinge. Med 
reservation   för busväder!  
 
  

                                          

 
NORDISK KUSTRÄDDARDAG – STRANDSTÄDNING 7MAJ 
Ställ upp i Lejets, kommunens, Håll Sverige Rents kampanj och en nordisk 
manifestation mot nedskräpningen av våra vackra stränder! Det är många 
föreningar som deltar i denna angelägna insats för att kunna njuta av en 
skräpfri upplevelse där hav och land möts. Samling med oöm klädsel och 
arbetshandskar utanför Sjöfartsmuséet kl 14.00.  
 
 
 
Medlemskap – ett viktigt bidrag 
Årsavgiften för 2022 är oförändrad 100:- per person. Du som vill känna dig 
delaktig i Lejets arbete kan betala medlemsavgiften via bg 5329-1779 (Glöm 
ej att notera namn, adress samt e-postadress).  
Ditt medlemskap är ett viktigt stöd till Lejets verksamhet och ett bevis på ditt 
engagemang och din uppskattning. Tack för din insats för Skillinges bästa och 
allas trivsel!  
 
 
 
TACK 
Ett stort tack till de personer och organisationer som gör ideella insatser och 
lämnar gåvor för att öka gemenskapen, tryggheten och trivseln på Skillinge. 

 
 

HÅLL DIG INFORMERAD ! 
      Besök WWW.SKILLINGE.COM                           

        och gå med på Lejets Facebook där  
                     antalet medlemmar och besök ständigt ökar 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Har du redan betalat – tipsa någon bekant ! 
 


